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 0035 

 001

 00373

 00374

 01

 01

 00001

 00001

 1,000.00

 10,920.87

24-JUL-17

24-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,920.87
 11,920.87
 11,920.87

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1972-06909

0608198490276

0510195900475

0615-1982-00787

SAUL ANTONIO CRUZ FLORES

CIPRIANO AMADOR ORDOÑEZ

ARNULFO BARAHONA MUÑOZ

SANTOS LORENZO HERNANDEZ



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras
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Gestión: 2017 
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 0035 

 001

 00375

 00376

 00384

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 2,189.93

 1,246.41

 1,429.69

24-JUL-17

24-JUL-17

24-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,866.03
 4,866.03
 4,866.03

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1979-09918

0801-1979-00871

0801-1971-05832

DANIA YACQUELIN CRUZ ESPINAL

DANIA MARIA BACA ESCOBER

ERICKA LORENA MOLINA AGUILAR



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

02/08/2017 11:55:12

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0035 

 001

 00321

 00370

 00381

 00385

 00401

 00402

 00404

 00318

 00319

 00323

 00324

 00325

 00326

 00327

 00377

 00378

 00379

 00382

 00386

 00387

 00392

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,869.58

 20,251.02

 1,850.00

 3,510.00

 14,370.35

 6,419.64

 7,360.00

 6,869.20

 7,237.25

 2,379.93

 1,150.00

 2,395.45

 20,092.80

 8,104.43

 35,811.00

 8,406.50

 2,645.00

 1,800.00

 2,000.00

 209,760.00

 84,640.00

24-JUL-17

24-JUL-17

24-JUL-17

24-JUL-17

27-JUL-17

27-JUL-17

27-JUL-17

24-JUL-17

24-JUL-17

24-JUL-17

24-JUL-17

24-JUL-17

24-JUL-17

24-JUL-17

24-JUL-17

24-JUL-17

24-JUL-17

24-JUL-17

24-JUL-17

24-JUL-17

25-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 460,922.15
 460,922.15

 67,630.59

 393,291.56

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995390633

08019004467912

08019001210297

0306-1986-00375

08019004467912

08019004467912

0043001

05019000040204

08019998391040

05019995108892

08019002261399

05029995001355

0801-1986-13865

0801-1986-13865

08019003241057

1804-1950-00625

08019995331960

08019002264083

0043001

0043001

0043001

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

SEGUROS CREFISA,S.A.

KEREN MARIEL BENITEZ ROMERO

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

SIXTUS PHARMA S.A. DE C.V.

JORGE ANTONIO ROMERO MARTINEZ

COMPAÑIA HOND MAT SEG CONTRA INCENDI

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

02/08/2017 11:58:33

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 3

 0035 

 001

 00383

 00415

 00417

 00425

 00426

 00428

 00435

 00437

 00439

 00440

 00442

 00444

 00445

 00394

 00395

 00414

 00416

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,658.64

 5,203.13

 23,483.88

 475.00

 5,093.75

 718.75

 6,971.88

 4,312.50

 13,390.63

 1,796.88

 7,781.25

 16,546.88

 4,703.13

 5,093.75

 11,343.75

 2,959.38

 13,890.63

24-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

28-JUL-17

31-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 100,136.30

 112,428.20

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0816-1991-00020

0801-1965-03486

1208-1974-00058

1521-1983-00083

1312-1987-00285

1706-1956-00255

1706-1979-00487

0801197411882

1501-1960-00817

1301-1995-00919

1501-1960-00817

1807-1980-00410

0801-1971-05832

0501-1955-01235

1804-1985-03077

0501-1955-01235

0801-1964-03029

1501-1960-00817

0801-1982-03656

1516-1969-00156

1501-1960-00817

0801-1961-06894

1706-1979-00487

0801-1961-06894

1310-1988-00151

0801-1974-00393

0801-1982-03656

0801-1965-08386

1516-1969-00156

0801-1979-09918

1301-1995-00919

0801197411882

1804-1985-03077

0801-1980-09485

0801197411882

0801-1964-03029

0801-1987-10144

1301-1995-00919

0703-1986-03313

0801-1985-01603

0801-1980-09485

RUBEN ALBERTO LAGOS VASQUEZ

RORI ALFREDO PADILLA DURON

ELISA MARICELA RIVAS ARAUJO

ROSA ADILIA ROMERO

OLVIN FRANCISCO OTERO RODRIGUEZ

OSCAR ARMANDO TORRES FLORES

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

ALAIN DENNIS FUNEZ GOMEZ

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

ROHNEY QUINTANILLA ALVARADO

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

SERGIO OMAR MONTOYA MARTINEZ

ERICKA LORENA MOLINA AGUILAR

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

FERNANDO AVILIO ERAZO MALDONADO

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

DORA ELIZABETH NAVAS GALVEZ

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

JOSIELA SARAHI SANCHEZ BARAHONA

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

JOSE EMANUEL CACERES HERNANDEZ

CLAUDIA ELIZABETH TORRES RAMOS

JOSIELA SARAHI SANCHEZ BARAHONA

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

DANIA YACQUELIN CRUZ ESPINAL

ROHNEY QUINTANILLA ALVARADO

ALAIN DENNIS FUNEZ GOMEZ

FERNANDO AVILIO ERAZO MALDONADO

ITALO RAMIREZ GALO

ALAIN DENNIS FUNEZ GOMEZ

DORA ELIZABETH NAVAS GALVEZ

MIGUEL ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ

ROHNEY QUINTANILLA ALVARADO

ENMA RAQUEL MOLINA LAGOS

OSCAR SANTIAGO POSADAS BARAHONA

ITALO RAMIREZ GALO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

02/08/2017 11:58:33

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0035 

 001

 00419

 00420

 00421

 00429

 00431

 00433

 00441

 00443

 00396

 00399

 00400

 00418

 00427

 00430

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 19,671.88

 4,703.13

 10,828.13

 8,796.89

 14,328.13

 13,890.63

 5,203.13

 1,718.77

 4,703.13

 26,937.50

 15,812.52

 20,828.13

 20,000.01

 16,153.14

31-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

26-JUL-17

27-JUL-17

27-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 112,428.20

 139,528.20

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

ADMINISTRACION DEL  DESARROLLO DEL RECURSO MINERO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0703-1986-03313

0318-1988-01441

1521-1983-00083

0801-1980-09485

0801197411882

1301-1995-00919

1501-1960-00817

1313-1988-00847

0801-1965-08386

0801-1985-01603

0801-1992-13533

1312-1983-00002

0801-1980-09485

0801-1966-05762

0801-1986-06301

1313-1988-00847

1501-1960-00817

0501-1955-01235

1521-1983-00083

0201-1989-00975

0801-1985-01603

0801-1984-04679

1310-1988-00151

0801-1978-03113

0801-1984-04679

1501-1960-00817

0302-1987-00242

0801197411882

0501197605005

0417-1989-00150

1706-1979-00487

0801-1984-04679

0703-1986-03313

1208-1974-00058

0501197605005

0801-1965-08386

0801-1957-04321

0801197411882

0801-1965-03486

1310-1988-00151

0318-1988-01441

ENMA RAQUEL MOLINA LAGOS

LIBNI OBED GOMEZ JIMENEZ

ROSA ADILIA ROMERO

ITALO RAMIREZ GALO

ALAIN DENNIS FUNEZ GOMEZ

ROHNEY QUINTANILLA ALVARADO

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

HECTOR ENRRIQUE CLAROS

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

OSCAR SANTIAGO POSADAS BARAHONA

JOSE LEONEL ENAMORADO PEREZ

NELVIN ALEXIS ALVARENGA

ITALO RAMIREZ GALO

MIGUEL ANGEL GODOY SANDRES

JUANA MAGDALENA AMAYA SALINAS

HECTOR ENRRIQUE CLAROS

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

ROSA ADILIA ROMERO

RAFAEL LEONARDO LOPEZ MEJIA

OSCAR SANTIAGO POSADAS BARAHONA

DANIEL ALBERTO RIVERA PINEDA

JOSE EMANUEL CACERES HERNANDEZ

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

DANIEL ALBERTO RIVERA PINEDA

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

RAUL ANTONIO IRIAS UCLES

ALAIN DENNIS FUNEZ GOMEZ

FRANCISCO DANILO LEON ENAMORADO

LURVIN JABILETH  PORTILLO LOPEZ

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

DANIEL ALBERTO RIVERA PINEDA

ENMA RAQUEL MOLINA LAGOS

ELISA MARICELA RIVAS ARAUJO

FRANCISCO DANILO LEON ENAMORADO

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

HECTOR ERNESTO SOSA RODRIGUEZ

ALAIN DENNIS FUNEZ GOMEZ

RORI ALFREDO PADILLA DURON

JOSE EMANUEL CACERES HERNANDEZ

LIBNI OBED GOMEZ JIMENEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0035 

 001

 00430

 00432

 00434

 00436

 00438

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,153.14

 17,031.25

 4,671.88

 8,296.89

 5,093.75

31-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 352,092.70
 352,092.70
 139,528.20

 003Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION DEL  DESARROLLO DEL RECURSO MINERO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
1208-1974-00058

0801-1978-03113

1519-1981-00366

0801-1965-08386

1804-1985-03077

1807-1980-00410

0801-1965-03486

0801-1965-08386

0801-1965-03486

0801-1988-09004

1310-1988-00151

1804-1985-03077

0801-1978-03113

ELISA MARICELA RIVAS ARAUJO

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

EUNICE YAJAIRA TORRES GODOY

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

FERNANDO AVILIO ERAZO MALDONADO

SERGIO OMAR MONTOYA MARTINEZ

RORI ALFREDO PADILLA DURON

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

RORI ALFREDO PADILLA DURON

LESLY ROXANA PINEDA RAMIREZ

JOSE EMANUEL CACERES HERNANDEZ

FERNANDO AVILIO ERAZO MALDONADO

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

02/08/2017 11:59:42

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0035 

 001

 00369

 00388

 01

 01

 00001

 00001

 8,190.69

 442,416.29

12-JUL-17

21-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,007,155.11

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0602001

0501197605005

0801-1949-01324

0801-1965-00590

0801-1980-13925

0801-1979-09918

0809-1981-00400

0801-1951-04807

0801-1978-03113

1521-1967-00017

0801-1988-13040

0704-1990-00389

0801-1957-04321

1313-1988-00757

0801-1965-08386

0801-1965-03486

0801-1987-10144

1807-1973-00898

0715-1974-00351

0801-1966-05762

0801-1977-06882

0801196802666

1807-1980-00410

0801-1971-05832

0714-1962-00059

1503-1980-01731

0107-1968-00250

0801-1974-00393

0820-1985-00701

0801-1964-03029

1706-1979-00487

1312-1987-00285

1521-1960-00052

0801-1969-04766

0825-1979-00056

0801-1979-00871

0801-1962-03031

1620-1987-00016

0801-1969-04289

0801-1961-06894

0801-1980-09485

0408-1960-00106

0601-1959-01160

0801199720842

0510195900475

INJUPEMP

FRANCISCO DANILO LEON ENAMORADO

RUBEN GALINDO PAVON

TELMA SUYAPA CHAVEZ

LICENIA LIZZETH VASQUEZ SANCHEZ

DANIA YACQUELIN CRUZ ESPINAL

SANTOS FELICITA HENRIQUEZ GARCIA

MARIA ELENA LAFFITE BARAHONA

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

MIRNA ELIZABETH ACOSTA

DAVID RICARDO LUNA LARA

SAUL BENJAMIN BUESO MARTINEZ

HECTOR ERNESTO SOSA RODRIGUEZ

DANIA ELIZABETH CORTEZ MUÑOZ

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

RORI ALFREDO PADILLA DURON

MIGUEL ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ

DENIA RAMONA VEGA SANCHEZ

LEONOR AMPARO GODOY RAMOS

MIGUEL ANGEL GODOY SANDRES

JENY JUDITH MARTINEZ COELLO

JORGE ALBERTO VILLALOBOS ELVIR

SERGIO OMAR MONTOYA MARTINEZ

ERICKA LORENA MOLINA AGUILAR

CLEMENCIA DEL CARMEN ESPINAL REYES

LEYLI ELIZABETH ESCOBAR LARA

KATIA LARISSA ROMERO RAPALO

CLAUDIA ELIZABETH TORRES RAMOS

ALLISSON CARIAS SOLER

DORA ELIZABETH NAVAS GALVEZ

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

OLVIN FRANCISCO OTERO RODRIGUEZ

OSCAR EMILIO MEZA VASQUEZ

KARLA PATRICIA ALONZO PINTO

DARLIN PRADI VASQUEZ ANDRADE

DANIA MARIA BACA ESCOBER

ARODI GUEVARA RUEDA

CRISTIAN JOSUE RIVERA RAMIREZ

CLAUDIA MARGARITA HERNANDEZ MANCIA

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

ITALO RAMIREZ GALO

EMILIO FELICIANO DUBON ARDON

MARCO TULIO LAGOS ORDOÑEZ

FRANKLIN ALEXANDER CRUZ CHIRINOS

ARNULFO BARAHONA MUÑOZ



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

02/08/2017 12:00:45

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0035 

 001

 00390

 00391

 00397

 00405

 00406

 00408

 00410

 00412

 00371

 00372

 00389

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 64,501.59

 78,190.69

 9,751.61

 258,047.05

 38,507.50

 22,399.83

 42,445.18

 50,895.37

 29,901.60

 70,225.92

 358,950.74

21-JUL-17

25-JUL-17

26-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

12-JUL-17

18-JUL-17

21-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,007,155.11

 684,953.10

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1974-00393

1807-1973-00898

0801-1965-08386

0825-1979-00056

0107-1968-00250

0801-1971-05832

0801-1965-08386

1204-1960-00048

0801-1951-04807

0602001

0037001

08019999406510

08019002269866

08019999410656

0601001

0601001

0413-1994-00641

1413-1994-00365

0107-1988-01077

0401-1986-00987

0801-1987-19049

1501-1960-00817

1301-1978-00352

0417-1989-00150

0801-1985-01603

0501-1957-03648

0801-1983-03652

1310-1988-00151

0801-1981-26064

0201-1989-00975

0302-1987-00242

0824-1983-00462

0801-1986-11730

0801-1984-16893

0801-1982-01827

1313-1988-00847

1503-1978-00495

0801-1988-10207

0703-1986-03313

0608198490276

0801-1994-07866

CLAUDIA ELIZABETH TORRES RAMOS

DENIA RAMONA VEGA SANCHEZ

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

DARLIN PRADI VASQUEZ ANDRADE

KATIA LARISSA ROMERO RAPALO

ERICKA LORENA MOLINA AGUILAR

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

SILVIA PETRONA CASTRO CASTILLO

MARIA ELENA LAFFITE BARAHONA

INJUPEMP

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

BANCO DE LOS TRABAJADORES

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL S.A

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

OSCAR ALFONZO MALDONADO REYES

WENDY ROSSIBEL HENRIQUEZ CRUZ

CARLOS EDUARDO ANDRADE AMADOR

EDWIN JAVIER GUTIERREZ PORTILLO

FRANCY MICHELL MEDINA MELENDEZ

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

ADONIS RUPERTO MARTINEZ CARRANZA

LURVIN JABILETH  PORTILLO LOPEZ

OSCAR SANTIAGO POSADAS BARAHONA

JESUS GARAY HERNANDEZ

KARYNNA ELIZABETH ZERON CARBAJAL

JOSE EMANUEL CACERES HERNANDEZ

DENIS ABRAHAM CALIX HERCULES

RAFAEL LEONARDO LOPEZ MEJIA

RAUL ANTONIO IRIAS UCLES

ADA CRISTOBEL AREVALO SERVELLON

JOSUE VIRGILIO ZELAYA MARTINEZ

RAFAEL LEONARDO PON MONDRAGON

INGRID JANETH PONCE LARIOS

HECTOR ENRRIQUE CLAROS

NELY FRANCISCA FAJARDO BONILLA

FRANCISCO JOSE BALMACEDA RAMOS

ENMA RAQUEL MOLINA LAGOS

CIPRIANO AMADOR ORDOÑEZ

JOSE ANTONIO MARTINEZ DIAZ
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 001

 00389

 00393

 00398

 00403

 00409

 00411

 00413

 00407

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 358,950.74

 27,430.00

 48,541.24

 24,549.72

 13,323.80

 5,652.19

 106,377.89

 37,490.68

21-JUL-17

25-JUL-17

26-JUL-17

27-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,729,598.89
 1,729,598.89

 684,953.10

 37,490.68

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

ADMINISTRACION DEL  DESARROLLO DEL RECURSO MINERO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1958-03781

1208-1974-00058

1503-1962-00567

0615-1982-00787

0824-1981-00824

1312-1983-00002

0816-1980-00644

0703-1985-05038

0801-1972-06909

0801-1986-06301

0801-1979-00249

0703-1981-02350

0801-1979-09918

0506-1981-00786

1601-1982-01151

0318-1988-01119

0816-1980-00644

0823-1969-00003

0601-1970-01801

0401-1986-00987

08019999406510

08019002269866

08019999410656

0037001

OSCAR DAVID MARTINEZ RIVERA

ELISA MARICELA RIVAS ARAUJO

ANTONINA PEREIRA MARTINEZ

SANTOS LORENZO HERNANDEZ

ANA DOLORES ROMERO GARMENDIA

NELVIN ALEXIS ALVARENGA

JIMMY ARNALDO RAMIREZ DIAZ

DOUGLAS ERASMO CACERES ZUNIGA

SAUL ANTONIO CRUZ FLORES

JUANA MAGDALENA AMAYA SALINAS

ALLYSON MICHELLE CHAVARRIA CASANOVA

WENDY JEAQUELINE MARADIAGA RODRIGUEZ

DANIA YACQUELIN CRUZ ESPINAL

MARGARITA MARIA SABILLON SALGADO

CARMEN LIZETT PINEDA RIVERA

CRISTA MARINELA ZELAYA FERNANDEZ

JIMMY ARNALDO RAMIREZ DIAZ

MIRIAM SUYAPA SALGADO OCHOA

FRANCY ELIZABETH RODRIGUEZ ALVARENGA

EDWIN JAVIER GUTIERREZ PORTILLO

BANCO DE LOS TRABAJADORES

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL S.A

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS
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